
UCHWAŁA NR VIII/46/24 

RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm. ), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 

pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                   

z 2024 r., poz. 1530z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 z 

późn. zm.), Rada Gminy Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

W Uchwale Nr LXIV/467/23 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadzam następujące zmiany:   

1. W § 1 wyrażenie w kwocie 100 638 220,58 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 66 998 754,92 zł 

i dochody majątkowe w kwocie 33 639 465,66 zł, otrzymuje brzmienie 99 643 424,77 zł,  z tego 

dochody bieżące w kwocie 67 317 057,38 zł, i dochody majątkowe w kwocie 32 326 367,39 zł. , w 

związku z tym dochody określone w załączniku nr 1 do uchwały określa się zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały , w tym:  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w kwocie  8 134 125,37 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 1.800.000,00  zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 95 500,00 

zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 45 000,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 881 900,00 zł, 

7) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w kwocie 19 899,18 zł.   

 

2. W § 2 wyrażenie w kwocie 113 448 082,89 zł., z tego wydatki bieżące w kwocie 65 375 893,97 zł. 

i wydatki majątkowe w kwocie 48 072 188,92 zł., otrzymuje brzmienie 112 453 287,08 zł, z tego 

wydatki bieżące w kwocie 66 457 009,16 zł, i wydatki majątkowe w kwocie 45 996 277,92 zł, w 

związku z tym, wydatki określone w załączniku nr 2 do uchwały określa się zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w 

kwocie 8 133 710,47 zł, 



2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 3 256 788,72 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki                                     i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 95 500,00 zł,      

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 45 000,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w kwocie 1 881 900,00 zł,  

6) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożycia alkoholu w kwocie 19 899,18 zł.  

 

§ 2 
Określone w § 6 uchwały wyrażenie zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3  

Określone w § 7 uchwały wyrażenie na wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.   

 

§ 4 

Określone w § 9 uchwały wyrażenie – plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie prawo oświatowe, otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
          Andrzej Pietruk
                     /-/ 


